
Am: 24. Mai 2023 
Um: 18-20h 
Einlass: 17.30h
im Jungen Schauspiel 
Düsseldorf, 
Münsterstraße 446

Deconstructing Arts Immunity

Show und Austausch zu Kunst 
und Kultur in Krisenzeiten

Input, Performance, Gespräche 
mit internationalen Gästen

Kostenloser Eintritt
und Getränke

Mit freundlicher Unterstützung 
durch das Junge Schauspiel 
Düsseldorf

Die Projektpartner::

ziener
Hervorheben



Programm
17.30h

18.00h

18.15h

18.35h

19.05h

19:25h

19.45h

Ankommen

Begrüßung, Vorstellung der 
Projektergebnisse

"Theater der Klänge Bauhausbühne", Video 
und "Kugelhände", Solotanz
Theater der Klänge, Düsseldorf

"Luxa", Performance
HOTELOKO movement makers, 
Warschau

"Playlist", Tanz
La Galerie Choréographique, Carcassonne

Fragen und Diskussion

Get Together

ziener
Hervorheben
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